
OGŁOSZENIE O PRZETARGU PISEMNYM NIEOGRANICZONYM 

NA SPRZEDAŻ DREWNA 

 

Burmistrz Miasta Świebodzice ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż drewna 

w ilości 105,47 m3 pochodzącego z wyciętego lasu stanowiącego własność Gminy 

Świebodzice. 

Przetarg odbędzie się na stronie internetowej: https://platformazakupowa.pl 

1. Przedmiotem sprzedaży jest drewno w ilości 105,47 m3 pochodzące z wyciętego lasu 

położonego w Świebodzicach w obrębie Pełcznica 1, stanowiącego własność Gminy 

Świebodzice. Drewno składowane jest na działce nr 157/1, obręb Pełcznica 1.  

Masę drewna wg poszczególnych gatunków oraz sortymentów prezentuje poniższa tabela: 

Sortyment 

Gatunek  

SA2 S4 WCO 

2 

WD 1 WD 2 WD 3 WDP 

2 

WDP 3 Masa sortymentów 

wg gatunków  [m3 ] 

Brzoza 1,02 1,56   0,35 1,05   3,98 

Czeremcha   0,06       0,06 

Czereśnia  1,02 9,21       10,23 

Dąb 10,56 42,66 0,54 0,60 0,59 1,08 1,27 2,92 60,21 

Dąb, Czereśnia  4,23       4,23 

Lipa 0,99 1,50    0,37   2,86 

Modrzew 0,40 0,15 0,32  0,25    1,12 

Olcha 2,58 10,99       13,58 

Olcha, Dąb  6,50       6,50 

Osika  0,11       0,11 

Sosna 0,36 0,16       0,52 

Świerk 1,61 0,11   0,35    2,06 

Masa  

Sortymentów  

18,54 77,24 0,85 0,60 1,54 2,50 1,27 2,92 105,47 

 

2. Ustala się cenę wywoławczą za przedmiot sprzedaży w łącznej wysokości brutto 33 453,99 

zł (cena zawiera podatek VAT 23%)     

3. Sprzedający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

4. Zaleca się dokonanie wizji składowanego drewna, po wcześniejszym telefonicznym 

uzgodnieniu z pracownikiem Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony Środowiska 

i Zagospodarowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Świebodzicach, tel. 74 666 98 15. 

5. Ofertę należy złożyć do dnia 21.06.2022 r. do godz. 12.00. na stronie internetowej 

https://platformazakupowa.pl. 



6. Określa się następujące warunki dotyczące wadium dla niniejszego przetargu: 

1) Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 3 350,00 zł.  

2) Wadium winno być wniesione przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego 

w Świebodzicach, w banku BNP Paribas Bank Polska S.A nr 15 2030 0045 1110 0000 0229 

7280, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 08.04.2022 r. Za datę wniesienia wadium 

uważa się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego. 

3) Wpłata wadium przez uczestnika przetargu jest równoznaczna z potwierdzeniem przez 

niego faktu zapoznania się z warunkami przetargu, przedmiotem sprzedaży i ich 

akceptacją oraz treścią klauzuli informacyjnej (RODO). 

4) Wadium wpłacone przez uczestnika, który wygrał przetarg, zostanie zaliczone na poczet 

ceny nabycia drewna, a wadium wpłacone przez pozostałe osoby zwraca się 

niezwłocznie po zamknięciu przetargu, jednak nie później niż 3 dni od dnia zamknięcia 

przetargu.  

5) Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent który wygrał przetarg, uchyli 

się od zawarcia umowy sprzedaży. 

7. Oferty, dla których nie zostało wpłacone wadium lub oferowana cena jest niższa od ceny 

wywoławczej zostaną odrzucone. Oferta musi być podpisana przez osoby lub osoby 

upoważnione do występowania w obrocie prawnym  w imieniu oferenta. Pełnomocnictwo 

musi być złożone w oryginale lub w kopii potwierdzonej notarialnie. Jednocześnie przypomina 

się, że od czynności udzielenia pełnomocnictwa należy uiścić opłatę skarbową zgodnie z 

wymogami ustawy z dnia 16 listopada 2006 r o opłacie skarbowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1923ze 

zm.), z wyłączeniem podmiotów zwolnionych z tego obowiązku. 

8. Przetarg przeprowadza się w przypadku złożenia co najmniej jednej ważnej oferty. 

9. Komisja przetargowa wybiera oferenta, który zaoferował najwyższą cenę brutto. 

10. Sprzedający wymagać będzie od Kupującego, który złoży najkorzystniejszą ofertę, aby 

zawarł z nim umowę na warunkach określonych w projekcie umowy, który stanowi Załącznik 

Nr 1 do niniejszego Ogłoszenia, w terminie 7 dni od dnia otwarcia ofert. 

11. Zapłata ceny za zakupione drewno winna nastąpi przelewem na rzecz Sprzedającego na 

rachunek bankowy w banku BNP Paribas Bank Polska S.A nr 09 1600 1462 1016 7846 5000 

0003, w ciągu 7 dni od zawarcia umowy. 

12. Kupujący zobowiązany będzie do załadunku, zabezpieczenia na czas transportu 

i transportu drewna na własny koszt. Załadunku drewna będzie można dokonać od 



poniedziałku do piątku w godzinach od 800 do 1430, w terminie 7 dni od daty dokonania zapłaty 

ceny na rzecz Sprzedającego. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi na podstawie protokołu 

przekazania podpisanego przez Sprzedającego i Kupującego.  

13. Dokumentacja fotograficzna składowanego drewna stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego 

Ogłoszenia. 

14. Sprzedający zastrzega sobie prawo do zamknięcia oraz zmiany warunków przetargu bez 

wybrania którejkolwiek z ofert oraz do odwołania przetargu bez podania przyczyny. 

15. Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu oraz warunków przetargu można 

uzyskać pod nr telefonu: 74 666 98 15. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W załączeniu : 
1. Projekt umowy. 
2. Dokumentacja fotograficzna składowanego drewna. 
 

  



 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 
r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO), informuje się:  

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Burmistrz Miasta Świebodzice, ul. Rynek 1, 58-160 
Świebodzice. 

2. Wszelkie kwestie dotyczące danych osobowych można kierować listownie na adres: Urząd Miejski 
Świebodzice, ul. Rynek 1, 58-160 Świebodzice lub na adres e-mail: iod@swiebodzice.pl lub telefonicznie: 
74/ 666-95-14.  

3. Państwa dane osobowe przetwarzane będą zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w celu 
wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze zgodnie z art. 6 pkt. 1 lit. c RODO, w celu 
przeprowadzenia postępowania przetargowego na sprzedaż drewna w ilości 105,47 m3. 

4. Państwa dane osobowe nie będą udostępniane innym podmiotom. 
5. Państwa dane osobowe mogą zostać ujawnione właściwym organom upoważnionym zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa. 
6. Posiadają Państwo prawo dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania. 
7. Podanie przez Państwa danych osobowych jest warunkiem prowadzenia postępowania, przy czym podanie 

danych jest obowiązkowe w przypadku, gdy jest to określone w przepisach prawa, a w pozostałym zakresie 
dobrowolne. 

8. Państwa dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany.  
9. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznają 

Państwo, że przetwarzanie Państwa danych osobowych narusza przepisy RODO.  
 


